Pos.

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

16/11/2014 - 5” Prova - Team Boomerang - C. di Serravalle (BO)

MTB - Cat. M1

N° di gara Concorrente
4 GRAZIOLI CLAUDIO
21 GRAZIANI ALESSANDRO
19 MELESI MICHELE
13 BACCOLINI LUCA
20 TAMAGNINI VITTORIO
1 CASATI EUGENIO
22 VERRASCINA MICHELE
18 GARDANI ANTONIO
5 TOSCHI FABRIZIO
15 VASCOLI PAOLO
12 VANNI LUCA
3 MAGNANI SIMONE
8 COSTI DAVIDE
14 CATTI IVAN
10 TOLLARI ALAN
16 TRIPOLINO AUGUSTO
17 TRIPOLINO FRANCESCO

QUISP

sportpertutt

Lega Ciclismo - Modena

TROFEO MODENESE 2014

Squadra

BICI X TUTTI

DNA BIKE

X DRIVE RACING
DNA BIKE
ACTION BIKE
SPORTISSIMO
CICLI PALETTI
LEVANTE BIKE
BICI X TUTTI

CICLI PALETTI
BUNNY HOP CICLI
BICI X TUTTI

NEW MOTOR BIKE
BICI X TUTTI

BICI X TUTTI

FREE TIME

FREE TIME

Ente
UISP
FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP



Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

20°
21°

MTB - Cat. M2

N° di gara
51
69
53
65
68
54
62
70
61
57
52
55
56
58
71
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.
Rit.

Concorrente
GUALDI FAUSTO
PRATI ETTORE
POLI STEFANO
GUALERZI MILO
GAVICCHI CRISTIAN
PASQUALI EROS
PAMPALONI SANDRO
CORAZZARI DAVIDE
GIUBBOLINI ALESSANDRO
PREVITE FRANCESCO
SIMONINI LUCA
AZZARELLO LUCIANO
GURIOLI ALBERTO
GRANDI DANIELE
RIGHI CRISTIAN
SCARABELLI ROBERTO
BALBONI VANNI
VALCAVI LORENZO
LIPPARINI STEFANO
MONTORO CHRISTIAN
FERRARI LORENZO

Squadra
GREEN DEVILS
GREEN DEVILS
ITALIA NUOVA
MTB 4 COLLI
POL. YOUNG LINE
ITALIA NUOVA
BIKE PLANET
PEDALE CAVEZZO
NEW MOTOR BIKE
BICI X TUTTI
CREVALCORESE
BICI X TUTTI
CREVALCORESE
DODINA BIKE
CICLI coLLI
BICI X TUTTI
GREEN DEVILS
TEAM ZANNONI
MAX TEAM
TREE TEAM
VAI FERRO BIKE

Ente
FCI
FCI
FCI

UISP

UISP
FCI

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP
FCI

UISP

ACSI

UISP

UISP



Pos.

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Pos.

10
20
30
4°
5o

Pos.

10
20
3°
2°
5o

Pos.

10
20
30
4°

Pos.

10

MTB - Cat.

N° di gara
132
146
147
150
141
143
149
140
148
145
135
133
144
134
130
136
131

MTB - Cat.

N° di gara
151
153
152
154
155

MTB - Cat.

N° di gara
168
170
167
169
171

MTB - Cat.
N° di gara
187
185
188
186

MTB - Cat.

N° di gara
184

M3

Concorrente
LOLLI MARCELLO
RIGHI STEFANO
ROVATTI MASSIMO
ZANELLA GIAM PIETRO
GALASSI TIZIANO
VERNIA MASSIMO
TRAVAGLIOLI FEDELE
CAROZZI STEFANO
STRADI STEFANO
BORTOLANI ANDREA
VALCAVI FRANCO
FRAZZI MASSIMILIANO
IAMUNDO GIOVANNI
ROMAGNOLI ROBERTO
CASELLI CLAUDIO
BARBIERI LUIGI
GUERZONI LUCA

M4

Concorrente
GARAGNANI LOREDANO
PREDIERI GIACOMO
LIPPARINI GIULIANO
TAMAGNINI LORENZO
AGUZZOLI WILSON

M5

Concorrente

CESARI ERNESTINO
CAVARA SILVANO
PRINA ROMANO
SILINGARDI GIORGIO
BRUNI SERAFINO

DONNE

Concorrente
BALESTRI GIULIA
GIANNI ERIKA
CHERUBINI LAURA
MONTORSI ROSSANA

GIOVANI (13-17 anni)

Concorrente
SCHIAPPA MATTIA

Squadra
CICLI CAMPIOLI
VELO CLUB CASALASCO
TREE TEAM
CICLI SPORT
DNA BIKE
DNA BIKE
NEW MOTOR BIKE
BICI X TUTTI
MAI DIRE BIKE
DNA BIKE
TEAM ZANNONI
LEVANTE BIKE
MTB 4 COLLI
SANT ANNA
ARCI BAGGIOVARA
GS GABBI
UC FINALESE

Squadra
DNA BIKE
BAMBANA BIKE
MAX TEAM
ACTION BIKE
ASD COOPERATORI

Squadra

GREEN DEVILS
TEAM BOOMERANG
CICLI PALETTI

MAX TEAM

UISP BOLOGNA

Squadra
BICI X TUTTI
BIKE XP
BICI VERDE
NEW MOTOR BIKE

Squadra
SPORT RENO

Ente
UISP
ACSI
UISP
ACSI
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI

Ente
FCI
UISP
ACSI
ACSI
UISP

Ente

UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP

Ente
UISP
UISP
ACSI
UISP

Ente
FCI



Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
7°

Rit.
Rit.

Pos.

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
Rit.

16/11/2014 - 5" Prova - Team Boomerang - C. di Serravalle (BO)

L UISP

sportpertutt
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CICLOCROSS - Cat. G1

N° di gara
1

00N WUl b ON

Concorrente
BALBERINI MARCO
CORRADINI FRANCESCO
VERUCCHI LUCA
ARMANINI PAOLO
CORUZZI ANDREA
BENEVENTI ALESSANDRO
AGUZZOLI MARCO
CAPPELLETTO MARCO
ZOBOLI ALESSIO

CICLOCROSS - Cat. G2

N° di gara
22
28
21
27
26
23
29
24
34
32
25
30
33
31

Concorrente
NICOLETTI STEFANO
PALETTI MICHELE
MAGGIORINI PAOLO
BASCHIERI MARIO
GIBERTINI MARCO
CORRADINI ENRICO
CASELLI MARCO
MAGNANI ALESSANDRO
NICOLINI CLAUDIO
LEONARDI GIULIANO
BOCCOLARI PAOLO
VIZNIOWSKI SCOTT
BENEVENTI ANDREA
TARRICONE ANGELO

Squadra

BICI X TUTTI
CICLI PENGO
VAI FERRO BIKE
STOCCHETTI
RASCHIANI
TRIBOOL TEAM

ASD COOPERATORI

FREE TIME
FREE TIME

Squadra

MAX TEAM
CICLI PALETTI
BIKE XP

D — TECH BIKE
FREE TIME
BICI X TUTTI
MAX TEAM
LUNARDELLI
MTB ORLANDI
TRIBOOL TEAM
CICLI PALETTI
GC FERRARI
BIKE XP

BIKE XP

Ente
UISP
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
UISP
ACSI
UISP
UISP



Pos.

10
20
30
4°
5
6
20

Pos.

10
20
30
4°
5o

Pos.

10
20

Pos.

10
20

CICLOCROSS - Cat. G3

N° di gara
51
55
57
53
56
52
54

Concorrente
TOMESANI ALBERTO
SARTI MAURIZIO
COVILI GIUSEPPE
MAZZOLA MASSIMO
TONI MARCO
BORTOLANI ANDREA
SPADONI BRUNO

CICLOCROSS - Cat. G4

N° di gara
73
74
72
71
75

Concorrente
TONI MIMMO
GIAROLI MARCO
BRUNI FLORIANO
GIBERTINI PAOLO
PIRONDINI OSCAR

CICLOCROSS - Cat. G5

N° di gara
82
81

Concorrente
BRUNI SERAFINO
PRINA ROMANO

CICLOCROSS - Cat. DONNE

N° di gara
96
100

Concorrente
SCURANI SANDRA
GIANNI ERIKA

Squadra
TEAM BOOMERANG
CICLI PALETTI
TRIBOOL TEAM
SPORTISSIMO
IACCO BIKE
DNA BIKE
NEW MOTOR BIKE

Squadra
IACCO BIKE
ASD COOPERATORI
FREE TIME
FREE TIME
UISP REGGIO E.

Squadra
UISP BOLOGNA
CICLI PALETTI

Squadra
D — TECH BIKE
BIKE XP

Ente
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
FCI
UISP

Ente
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
UISP
uISP

Ente
UISP
uISP



QUISP
sportpertutti

Lega Ciclismo — Modena

TROFEO MODENESE 2014
16/11/2014 - 5" Prova - Team Boomerang - C. di Serravalle (BO)

DUATHLON CROSS - Cat. D1

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 24 TARRICONE ANGELO BIKE XP uISP

DUATHLON CROSS - Cat. D2

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 3 RUGGERINI GIANNI BICI X TUTTI UISP
2° 14 FERRARI IVANO BICI X TUTTI uISP

3° 19 NANNINI GIOVANNI FREE TIME UISP



